
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 

COMUNE DI FURNARI 
(Città Metropolitana di Messina) 

 

 
REGISTRO GENERALE - DETERMINAZIONE N° 627 

 Data 13/11/2025 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA I - AMMINISTRATIVA - ISTITUZIONALE - AFFARI GENERALI 

 
N. 192 DEL 13/11/2025 

 

 OGGETTO: OGGETTO: Liquidazione fattura n. 11/2025  alla ditta Continental 
S.R.L.S. con sede in Valdina (ME) – Via G. D’Annunzio, 18 - per servizio di trasporto 
scolastico con scuolabus alunni scuola primaria e secondaria di I grado di Furnari.  
A.S. 2025/2026. CIG: B899029D15 
 
L’anno 2025  il giorno 13  del mese di novembre, nel proprio ufficio  

IL RESPONSABILE AREA I - Amministrativa - Istituzionale - Affari Generali 
  
VISTA la determinazione Sindacale n. 11 del 27.06.2022, reg. gen. n. 472 del 06.07.2022, di 
attribuzioni incarichi di posizione organizzativa;  
VISTE: 

  la deliberazione di G.C. n.135 del 20.09.2025, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale venivano  assegnate  al Responsabile con funzioni dirigenziali dell’Area I: 
Amministrativa - Istituzionale - Affari Generali, le risorse finanziarie pari ad € 58.900,00 per 
il servizio di trasporto scolastico con scuolabus per gli alunni della scuola primaria e 
secondaria di primo grado di Furnari e per il trasporto scolastico agli alunni delle scuole 
secondarie di II grado (L.R. n. 24/73 e s. m. ed i.) per l’A.S. 2025/2026 , autorizzandolo, 
nel contempo, ad assumere il relativo impegno di spesa con imputazione alla voce 1900 - 
cap. 81300 - art. 1- cod. bil. 04.06.1 del bilancio di previsione finanziario 2023/2025, 
annualità 2025, e a porre in essere tutti gli atti consequenziali per l’attivazione del servizio 
di che trattasi; 

 la determinazione di quest’Area n. 157 del 24.09.2025, reg. gen. n. 513 di pari data, con la 
quale, tra l’altro, veniva impegnata la somma complessiva di € 19.500,00 per il servizio di 
trasporto scolastico con scuolabus per gli alunni frequentanti la scuola primaria e 
secondaria di I grado di Furnari, distanti dalle sedi scolastiche - A.S. 2025/2026 - con 
imputazione alla voce 1900 - cap. 81300 - art. 1 - cod. bil. 04.06.1 del bilancio di previsione 
finanziario 2023/2025, annualità 2025 (imp. n. 355/2025); 

 la determinazione di quest’Area n.160 del 10.10.2025, reg. gen. n. 553 di pari data, con la 
quale veniva affidato incarico di trasporto urbano con scuolabus per le classi delle scuole 
primaria e secondaria di I grado di Furnari per l’anno scolastico 2025/2026, alla Ditta 
Continental S.R.L.S. con sede in Valdina (ME) – Via G. D’Annunzio, 18 – Partita Iva 
03722640830 - per l’importo complessivo di € 18.799,00 (di cui € 17.090,00 quale 
imponibile ed € 1.709,00 per Iva al 10%); 

VISTA la fattura n. 11/2025 del 03.11.2025, assunta al prot. gen. di questo Comune al                      
n. 14141/2025 del 04.11.2025, trasmessa dalla Ditta Continental S.R.L.S. con sede in Valdina 
(ME) – Via G. D’Annunzio, 18 – Partita Iva 03722640830 - per un importo di € 2.349,88 (Iva 
inclusa) per il servizio di trasporto scolastico con scuolabus alunni scuola primaria e secondaria di 
I grado di Furnari - A.S. 2025/2026- , per il mese di Ottobre 2025; 
VERIFICATA la regolarità del DURC con scadenza validità in data 12.02.2026; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione; 
VISTI gli atti d'ufficio;  
VISTO il Decreto Legislativo n.267/2000; 
VISTO l'O.A.EE.LL., vigente in Sicilia; 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni sopraesposte che qui si intendono integralmente riportate: 
 

 Di liquidare e pagare alla Ditta Continental S.R.L.S. con sede in Valdina (ME) – Via G. 
D’Annunzio, 18 – Partita Iva 03722640830 – tramite bonifico bancario, l’importo di              
€ 2.349,88 (Iva Inclusa), per il servizio di trasporto scolastico con scuolabus per gli alunni 
della scuola primaria e secondaria di I grado di Furnari. -  A.S. 2025/2026 - per il mese di 
Ottobre 2025; 

 Di imputare la superiore somma alla voce 1900 - cap. 81300 - art. 1- cod. bil. 04.06.1 del 
bilancio di previsione finanziario 2023/2025, annualità 2025 (imp. n. 355/2025); 

 
L’originale della presente determinazione, esecutiva di precedente impegno di spesa, viene 
trasmesso all’ Ufficio di Segreteria che curerà la relativa conservazione. Copia della presente verrà 
trasmessa all’Ufficio di Ragioneria per i dovuti adempimenti e sarà pubblicata all’Albo on-line come 
per legge. 
 
 
 Il RESPONSABILE 

AREA I - Amministrativa - Istituzionale - Affari Generali 
F.to   Dott.ssa Alessandra Coglitore 

 
 


